
 
 
 

2022. gada Nevalstisko organizāciju projektu līdzfinansēšanas konkursā īstenoto 

projektu rezultatīvie rādītāji 

Nr. p.k. Organizācija, projekta nosaukums un kopsavilkums 
Piešķirtais 
līdzfinansējums 
(EUR)  

1.  
Karostas Glābšanas biedrība 2 500  

Projekta nosaukums: Noslēpumu sala REDANS 
 
Maijā notika spēles plānošana un vides elementu uzstādīšana. Tika izveidota virvju pārceltuve, sadarbības trīsstūris un Morzes 
ābeces stendi. To veica KGB darbinieki un brīvprātīgie. Tika precīzi izstrādāts spēles scenārijs un iegādāts nepieciešamais 
inventārs. Jūnijā notika spēles testēšana dažādām mērķgrupām. Vasarā gatavā spēle tika bez maksas piedāvāta vairākām 
grupām. 
 
Projekta rezultātā Redanā tika izveidots brīvpieejas aktīvās atpūtas aprīkojums. Izmantojot uzstādīto aprīkojumu, kā arī 
Redana nocietinājumu būves, ir izveidota izklaidējoša, bet reizē izzinoša un izglītojoša spēle "Noslēpumu sala REDANS". 
Spēles ideja - ar dažādu neparastu uzdevumu palīdzību iepazīt Redana pussalu. Spēli vada instruktori un tā tiek piedāvāta 
nelielām grupām vai ģimenēm.  
 
Rezultātā ir labiekārtota vide, sabiedrībai pieejams aktīvās atpūtas aprīkojums, radīts jauns piedāvājums. 
 
Spēles izstrādē un infrastruktūras uzlabošanas darbos tika iesaistīti 98 cilvēki. 
 

2.  Latvijas Nedzirdīgo savienības Liepājas reģionālā biedrība 1 330  

Projekta nosaukums: Uzzini.Apskati.Izproti. 
 
Projekta “Uzzini.Apskati.Izproti.” ietvaros tā dalībniekiem dalība izglītojošās lekcijās radīja iespēju uzzināt kā sagatavoties 
krīzes/ārkārtas  situācijām; kā un kāpēc rodas locītavu sāpes; par vēdera dobuma funkcionalitāti, to labsajūtu; kā motivēt 
pievērsties veselīgam dzīvesveidam. 2 dienu pieredzes apmaiņas braucienā tika sekmēta sadarbība starp LNS Liepājas RB 
un citām nedzirdīgo biedrībām/grupām un Liepājas Neredzīgo biedrību. 
 
Projekta ietvaros tika noorganizētas 4 izglītojošās lekcijas. Kopumā izglītojošās lekcijās tika iesaistīti 30 nedzirdīgie cilvēki. 
Mērķgrupas dalībniekiem sniegtas teorētiskās un praktiskās zināšanas par sagatavošanos krīzes/ārkārtas gadījum iem,  

https://karostascietums.lv/noslepumu-sala-redans/
https://www.lns.lv/lat/projekti/uzzini_apskati_izproti_/


 
 
 

 
veselīgu dzīvesveidu un izvairīšanos no traumām ikdienā. Tika organizēts 2 dienu pieredzes apmaiņas brauciens, veicinot 
savstarpējo dialogu un informācijas apmaiņu, kā arī izziņas gājiens pa Kuldīgas un Tukuma pilsētas kultūras, vēstures 
objektiem. 
 
Projekta aktivitātēs tiešā veidā tika iesaistīti 30 cilvēki. 
 

3.  Biedrība "SK “Atvars”" 1 230  

Projekta nosaukums: Drošībai un saliedētībai! 
 
Biedrība SK ”Atvars” ar projektu "Drošībai un saliedētībai!" izveidoja pieejamu, drošu un labiekārtotu vidi laivošanas 
pamatprasmju iegūšanai Liepājas pilsētas iedzīvotājiem. Noorganizēts "Ģimenes dienas pasākums". Laivošanas prasmes 
ūdenstūrismā, slaloma airēšanā apguvuši vairāk kā 100 aktīvie Liepājas iedzīvotāji, 100 sacensību dalībniekiem un ap 50 SK 
"Atvars" sportistiem un 100 ūdenstūristiem pasākumos tika nodrošināta iespēja izmantot projekta ietvaros iegūto aprīkojumu. 
 
Projektā nospraustie mērķi un rezultāti ir sasniegti un izpildīti. Šajā projektā iegūtais nodrošināja realizēt nospraustos 
uzdevumus, tas ir, noorganizēt vasaras periodā trīs lielus pasākumus, "Ģimenes dienas pasākumu", Liepājas čempionātu 
airēšanas slalomā un Latvijas čempionātu ūdenstūrismā (LČU) "Bārtas rudens 2022". Projekta ieguvums viennozīmīgi 
uzlaboja pilnvērtīgāk realizēt dažāda veida pasākumus kā arī mūsu nākotnes plānus un ieceres. 
 
Projekta aktivitātēs tika iesaistīti 350 cilvēki. 
 

4.  
Liepājas daudzbērnu ģimeņu biedrība "Dēkla" 1 200 

Projekta nosaukums: Liepājas daudzbērnu ģimeņu biedrības "Dēkla" 33 gadu jubilejas pasākums "Svētki Goda 
ģimenēm 
 
Projekta ietvaros divu dienu garumā sadarbībā ar kempingu "Bārtas Krasts" un Liepājas pašvaldību tika realizētas sekojošas 
aktivitātes LDĢB "Dēkla" ģimenēm ar 3+ bērniem: Aktivitātes ģimenēm animatores Sabīnes Holštromas vadībā, bērnu 
piepūšamā pilsētiņa, laivošana, SUPošana, pirtošanās un baļļošana, ziepju burbuļu meistarklases, piedzīvojumi virtuālajā 
realitātē, kā arī radošajās darbnīcās katram bija iespēja izgatavot personalizētas ziedu rotas un lidmašīnas. 
 
Biedrības ģimeņu saturīga un lietderīga brīvā laika pavadīšana ar dažāda rakstura izglītojošām un izklaides aktivitātēm. 
Veicināta biedru savstarpējā tīklošanas, saziņa, pieredzes apmaiņa, sadarbība un sadraudzība. Godinātas ģimeņu  
 



 
 
 

 
pamatvērtības, kā arī pateicību izteikšana Biedrības aktīvajām ģimenēm motivēs esošo biedru aktivitātes veicināšanu citos 
organizētajos projektos un pasākumos ilgtermiņā. 
 
Projekta pasākumā piedalījās 219 cilvēki. 
 

5.  
Biedrība "Digitālo inovāciju parks" 2 100 

Projekta nosaukums: Mājaslapu izstrādes apmācības sievietēm, kuru profesionālo darbību ietekmējusi Covid -19 
pandēmija 
 
Mēneša garumā no 3.10 līdz 28.10. tika publicēti apmācību video materiāli, nepieciešamības gadījumā nodrošināts atbalsts 
un konsultācijas apmācību dalībniekiem. Kopumā publicēti 97 videomateriāli, veidotas tiešsaistes lekcijas un apmācību 
ieraksti, kā arī organizēta meistarklase mājaslapu izstrādes rīka “Mozello” apgūšanai. 
 
Apmācības deva iespēju 20 cilvēkiem, kuru profesionālo darbību ietekmējusi Covid-19 pandēmija un, kurām ir kreatīvās 
prasmes un interese par karjeru vai pārkvalifikāciju informāciju tehnoloģiju jomā, iegūt praktiski pielietojamas prasmes, kas 
ļautu iesākt savu karjeru informācijas tehnoloģiju jomā kā mājaslapu izstrādātājam, uzsākt vai attīstīt savu komercdarbību ar 
pašas izveidotas mājaslapas palīdzību.  
 
Daļa no mācību materiāliem ir pieejami publiski: Kā darbojas internets? un Kā darbojas mājaslapa? 

 
Projekta apmācībās piedalījās 20 cilvēki. 
 

6.  
Bērnu un jauniešu biedrība "Liepājas Jaunie Vanagi" 3 000 

Projekta nosaukums: Change yourself II 
 
Projektā tika realizētas apmācības jauniešiem, bērnu un pusaudžu vasaras nodarbības, skolu klašu grupu komandas 
saliedēšanās aktivitātes, ēnošanas prakses Liepājas iestādēs, divas reizes 2 dienu nodarbības bērniem un pusaudžiem, 
diennakti ar nakšņošanu. 
 
Projekta ietvaros tika realizētas bērnu un pusaudžu vasaras nodarbības 11 nedēļu garumā, tajās piedalījās  550 bērni un 
pusaudži un 674 vecāki. Tika realizētas 34 komandu saliedēšanās nodarbības skolu klašu grupām, kurās piedalījās 1044 
skolēni, no 6 skolām. Projektā tika apmācīti 15 jaunieši 3 dienu apmācībās, kuri pēc tam bija daļa no aktivitāšu organizētājiem 
un vadītājiem.  

https://www.digip.lv/jaunums/ka-darbojas-internets
https://www.digip.lv/jaunums/ka-darbojas-majaslapa


 
 
 

 
Nodarbības vadīja 24 Eiropas brīvprātīgie no dažādām valstīm. Notika 29 ēnošanas prakses. 
 
Projekta aktivitātēs piedalījās 2258 bērni, jaunieši un viņu vecāki. 
 

7.  
Biedrība “Impact Hub Liepāja” 2 200 

Projekta nosaukums: NVO Izaugsmes inkubators 
 
Programmas ietvaros veicināta NVO pārstāvju prasmju pilnveidošana gan biedru un sadarbības partneru piesaistes procesos, 
gan finansiālo resursu apguvē. Trīs mēnešu garumā tika organizētas iknedēļas nodarbības, kā arī individuāli mājasdarbi 
dalībnieku prasmju attīstīšanai. Programmas laikā iztirzātas sekojošās tēmas: stratēģija, mērķi, organizācijas resursi, 
administratīvā vadīšana, publicitāte, sadarbības tīkli, starptautiskā sadarbība, finansējuma programmas un saimnieciskās 
darbības ieņēmumi. 
 
"NVO Izaugsmes inkubatora" programmas rezultātā biedrību pārstāvji ir ieguvuši uzņēmējdarbības perspektīvu NVO sektorā, 
motivāciju un iedvesmu mainīt ierastos darbības modeļus, apzinājušies savas stiprās un vājās puses, uzlabojuš i savas 
prezentēšanas (pitch) prasmes, mācījušies savstarpējas pieredzes apmaiņas rezultātā, kā arī individuāli sastādījuši plānu 
turpmākajiem soļiem savas organizācijas darbības stiprināšanā, lai veicinātu savas biedrības attīstību arī turpmāk. 
 
Projektā iesaistīto cilvēku skaits: 10 darbinieki un lektori un 30 NVO pārstāvji. 
 

8.  
Biedrība “Radošais psiholoģijas centrs ģimenei” 2 800 

Projekta nosaukums: Iepazīsti savu bērnu audzinot 
 
Projekta "Iepazīsti savu bērnu audzinot" ietvaros tika organizētas nodarbības pirmsskolas vecuma bērnu vecākiem „Bērnu 
emocionālajā audzināšanā”, gan pusaudžu vecākiem “Vecāku efektivitātes kurss P.E.T. Kā attīstīt bērnos atbildības sajūtu”. 
Abu programmu mērķis ir stiprināt vecāku kompetences, mācīt vecākus filozofijai un komunikācijas prasmēm, kas palīdzētu 
uzlabot viņu attiecības ar bērniem”. Nodarbības notika  no šā gada  17.08 līdz 30.oktobrim, biedrības telpās, Liepājā, Brīvības 
ielā 9. 
 
Projekta ietvaros tika realizētas divas izglītojošas programmas pirmsskolas bērnu vecākiem- "Bērnu emocionālā audzināšana" 
un pusaudžu vecākiem - P.E.T. "Kā attīstīt bērnos atbildības sajūtu". 
 



 
 
 

Tika izglītoti 32 vecāki, 19 pusaudžu un 13 bērnu līdz 7 gadiem vecākus. Apgūtais programmās palīdzēs vecākiem iegūt 
zināšanas par vecumposmu īpatnībām, nevardarbīgas disciplinēšanas metodēm. Iespēju apmeklēt vecāku nodarbības 
biedrība piedāvā jau otro gadu un tā kā ir vecāku interese par tām, piedāvās turpmāk. 
 
Projekta apmācībās piedalījās 36 dalībnieki. 
 

9.  
Biedrība "Vārtāja" 700 

Projekta nosaukums: Neformālās izglītības kursi vecākiem "Gatavs skolai" 
 
Neformālās izglītības kurss vecākiem "Gatavs skolai" - kursu apguvē tiek izmantota montessori pedagoģija, kas kalpo kā 
alternatīva pedagoģija visā pasaulē. Kursa ievadā -teorija par montessori pedagoģiju, valodas attīstības īpatnībām un 
posmiem. Praktiskie demonstrējumi lasītprasmes un rakstītprasmes apguvē. Kafijas, tējas  pauze ar uzkodām. Praktiskais 
darbs valodas materiālu izveidē. Individuālas konsultācijas par vecākiem aktuāliem jautājumiem izglītības procesā.   
 
Projekta sasniegtais rezultāts - zinošs un izglītots vecāks, kas spēj palīdzēt savam bērnam sagatavoties skolai. Saņemtas 25 
aizpildītas anketas, ar ļoti atzinīgu novērtējumu, par kursu profesionālo kvalitāti un sniegumu, praktiskiem lasītprasmes un 
rakstītprasmes apguves vingrinājumiem, par iespēju piedalīties praktiskajos demonstrējumos. 
 
Projektā organizētajās apmācībās piedalījās 25 vecāki. 
 

10.  
Biedrība “Debašu centrs”  1 340  

Projekta nosaukums: Debates Liepājā 2022 
 
Projekta ietvaros realizēts plašs pasākumu komplekss, kas vērsts uz Liepājas skolu jauniešu iesaistīšanu debašu kustībā.  
2022.gadā tika atjaunota iespēja organizēt klātienes turnīrus ( piemēram, turnīrs sadarbībā ar Aizsardzības ministriju par va lsts 
aizsardzības dienesta nepieciešamību, kuram ir liela nozīme patriotisma audzināšanā) Projekta gaitā tika maksimāli iesaistītas 
mērķgrupas: skolēni, skolotāji, studenti, NVO un sadarbības partneri. 
 
Tika noorganizēti 2 tiešsaistes un 2 klātienes debašu turnīri (kopīgais dalībnieku skaits - ap 120); paraugdebates (15 dalībnieki) 
un 2 semināri un meistarklase skolotājiem un skolēniem (60 dalībnieki). 
 
Projektā iesaistīto cilvēku skaits: 200. 
 



 
 
 

11.  
Biedrība “Radi Vidi Pats” 700  

Projekta nosaukums: Zini-domā-iesaisties Liepājā 
 
Projektā atbilstoši plānotajam īstenota diskusija par vides pieejamību Liepājā. Diskusijā piedalījās gan cilvēki, kas ar 
pieejamības jautājumiem saskaras ikdienā, gan pašvaldības pārstāvis, gan cilvēki, kuri dalījās ar labo praksi citviet.  Diskusiju 
bija iespējams vērot klātienē, kā arī tiešsaistē. Diskusijā aplūkoti tādi temati kā nodarbinātība, sadarbība ar pašvaldību, 
atbalsta sistēma, pārvietošanās, infrastruktūra, kā arī uzklausīti iedvesmojoši piemēri no sociālās uzņēmējdarbības jomas. 
 
Projekta kvantitatīvie rezultāti - 1 nofilmēta un tiešraidē translēta diskusija par 1 liepājniekiem nozīmīgu tēmu - vides 
pieejamību, kas saglabāta gan biedrības Facebook kontā, gan Youtube kanālā. Ar diskusijas video aizsniegti vismaz 300 
video skatījumi sociālajos kontos. 19 liepājnieki pirms diskusijas aizpildījuši anketu par konkrēto tēmu. Projekta kvalitatīv ie 
rezultāti - nodrošināta iespēja iedzīvotājiem iesaistīties sev svarīgu jautājumu risināšanā. 
 
Projektā iesaistīto cilvēku skaits: 35. 
 

12.  
Biedrība "Tabitas sirds", Liepājas nodaļa 4 500  

Projekta nosaukums: Humānās palīdzības un informatīvais atbalsts Ukrainas bēgļiem Liepājā 
 
Biedrība "Tabitas sirds" nodrošināja informatīvo un humanitāro atbalstu Ukrainas civiliedzīvotājiem. Konsultācijas tika sniegtas 
nepārtraukti, arī, nepieciešamības gadījumā, brīvdienās. Projekta laikā konsultācijas saņēma: telefoniski - 900 cilvēki, klātienē 
- 187 cilvēki. Humanitāro palīdzību saņēma 2000 cilvēki.  
 
Biedrības sniegtais atbalsts nodrošināja pirmo nepieciešamo palīdzību Ukrainas civiliedzīvotājiem, kā arī sniedza palīdzību 
dokumentu sakārtošanā, skolu, bērnudārzu un dzīves vietas atrašanā. Tika rasti risinājumi visdažādākajās situācijās, kā arī 
organizēta palīdzība sadarbībā ar citām valsts un pašvaldības institūcijām. 
 
Projekta laikā informatīvais un materiālais atbalsts tika nodrošināts 2050 cilvēkiem. 
 
 
 
 
 



 
 
 

13.  
Biedrība "Latvijas pirmās palīdzības vienība" 500  

Projekta nosaukums: Silts ēdiens Liepājas iedzīvotājiem 
 
Biedrība 2022.gadā nodrošināja “Zupas virtuves” darbu katru darba dienu. Tika sagatavotas un izsniegtas 19038 siltā ēdiena 
porcijas. Tika iegādāti ES prasībām atbilstoši vienreizlietojamie trauki, kuros siltais ēdiens tika safasēts.  
 
No 01.04. – 31.12.2022. ir izsniegtas 19038 siltā ēdiena porcijas. 1023 bērniem vecumā līdz 15 gadiem, 10274 personām 
vecumā no 16 – 64 gadiem, 7741 porcija – personām, kurām ir 65 un vairāk gadi. No visiem atbalsta saņēmējiem 6079 bija 
sievietes, 82 personas, kuras ieradušās no Ukrainas, 2494 personas, kurām piešķirta invaliditāte, 768 ēdienu porcijas saņēma 
personas, kurām nav noteiktas dzīvesvietas. 
 
Projekta laikā atbalsts tika sniegts 19112 cilvēkiem. 
 

14.  
Austras biedrība 1 200 

Projekta nosaukums: Radošās nodarbības Austrasbērnu kopienā 
 
2022. gadā “Austras biedrība” ir īstenojusi Austrasbērnu iknedēļas muzikālās nodarbības, sniedzot iespēju interesentiem 
apgūt ģitārspēles pamatus un dziedāšanu, tādējādi turpinot Austras Pumpures mūža darbu un iepazīstinot ar latviešu 
dziesminieku tradīciju. Pirmdienās Inese Muižniece vadīja nodarbības ģitārspēles iesācējiem, bet ceturtdienās Simonas 
Račas-Rūces vadībā interesenti apguva Austrasbērnu koncertprogrammu repertuāru. Papildus tika dota iespēja piedalīties 
dziesminieku notikumos. 
 
2022. gada laikā Austrasbērniem pievienojušies 11 pastāvīgi, nopietni dalībnieki, kuri ar prieku pievienojušies Austrasbērnu 
radošajai ģimenei, apmeklē koncertus, dzied un katrs savu iespēju robežās apgūst ģitārspēli. Jaunie dalībnieki ieguvuši jaunas 
zināšanas ģitārspēlē un dziedāšanā, kā arī lielāku izpratni par dziesminieku tradīciju Latvijā.   
 
Nodarbībās tika iesaistīti 20 dalībnieki. 
 

15.  
Nodibinājums "Nodibinājums Liepājas 7. vidusskolas atbalstam un attīstībai" 600 

Projekta nosaukums: Skolēnu tautas mūzikas instrumentu orķestris - muzicē mieram un mūsu vienotībai 
 
Projekts deva iespēju iegādāties orķestra mūzikas instrumentu remontam nepieciešamās detaļas - stīgas un tapas (stīgu 
novilcējus). Stīgu instrumentu remontu veica skolēnu orķestra vadītāja Gaļina Ginzikeviča, praktiski šajā arodā apmācot  



 
 
 

 
orķestra dalībniekus. Par to kā pašam veikt nelielu remontu - nomainīt stīgas un tapas stīgu regulēšanas mehānismā domrai 
un balalaikai, tika uzfilmēts neliels izglītojošs video. 
 
Augustā orķestris Laumas rajonā organizēja 5 vasaras uzstāšanās - zib akcijas.  
 
Liepājā ir saglabāts un popularizēts Liepājas 7. vidusskolas  tautas mūzikas instrumentu orķestris. Saremontēti 10 orķestra 
stīgu instrumenti. Šajā arodā apmācīti orķestra dalībnieki – skolēni. Izveidoti un Liepājas 7.vidusskolas mājaslapā ievietoti 
mācību izzinoši video par mūzikas instrumentiem - domru un balalaiku. Organizēti pieci zib koncerti Laumas mikrorajonā. Tiek 
apgūta jauna orķestra koncertprogramma. 
 
Pakāpeniski Liepājas 7. vidusskola veidojas par sava mikrorajona kultūras centru. 
 
Projekta aktivitātēs piedalījās 137 dalībnieki. 
 

16.  
Biedrība "ASTE. Art, Science, Technology, Education" 2 200 

Projekta nosaukums: Digitālā galerija ART+ 
 
Projekta ietvaros tika radīti 15 jauni mākslas darbi, kas tika izstādīti 17 dažādās vietās Liepājā Digitālajā galerijā ART+. 2022. 
gadā taupušie darbi bija gan mākslinieku reflekcijas par dažādām ekoloģijas un sociālām problēmām, gan arī rāda Liepājas 
vēstures attīstību. 
 
Projekta ietvaros tika sniegta iespēja jaunajiem māksliniekiem izstādīt savus mākslas darbus plašākai publikai. Projektā tika  
gūta iespēja arī piesaistīt 4 starptautiskus māksliniekus un izstādīt to darbus Liepājā. 
 
Darbi publicēti biedrības veidotajā digitālajā izstādē festivālā UPDATE: https://update.aste.gallery 
 
Projekta aktivitāšu nodrošināšanā tika iesaistīt 21 cilvēks. 
 
 
 
 
 
 

https://update.aste.gallery/


 
 
 

17.  
Liepājas kaulu, locītavu un saistaudu slimnieku biedrība 1 500  

Projekta nosaukums: Kopā darot, spēks jo lielāks 
 
Projekta mērķis un rezultāts, uzlabot, pilnveidot un padarīt pievilcīgu biedrības biedru un viņu ģimenes locekļu dzīvi, un ikdienu 
ir sasniegts. Mūsu rīkotās nodarbības, lekcijas un pasākumi, lai pabūtu kopā, lai iemācītos, ko jaunu un pilnveidotos ir devuši 
iespēju iznākt no mājas, vēlmi darboties. Iespēju redzēt, ko jaunu, uzlabot savu un līdzcilvēku ikdienu. 
 
Tika noorganizētas: keramikas un mezglu nodarbības, lekcija un ekskursija, kā arī nodrošināta regulāra ansambļa darbība. 
 
Projekta aktivitātēs piedalījās 140 cilvēki. 
 

18.  
Biedrība “Attīstības platforma YOU+” 1 170 

Projekta nosaukums: Jaunatnes politikas attīstība Liepājas un Dienvidkurzemes pašvaldībās 
 
Projektā īstenotas 2 aktivitātes - izstrādāts informatīvs jaunatnes jomai pieejamo un nepieciešamo resursu apkopojums 
"Liepājas un Dienvidkurzemes novada jaunatnes jomas resursu karte" kā arī organizēti 2 pasākumi jauniešu pilsoniskās 
līdzdalības veicināšanā “Kafija ar politiķi” un “Kafija pēc vēlēšanām”. 
 
Veidojot resursus un stiprinot jauniešu pilsonisko līdzdalību, tiek stiprināta jaunatnes jomas attīstība gan Liepājas pilsētā, gan 
arī Dienvidkurzemes novadā. 
 
Projekta ietvaros tika izstrādāta materiāls “Liepājas un Dienvidkurzemes novada jaunatnes jomas resursu karte” kā palīgs 
jaunatnes jomā iesaistītajiem kā arī organizēti pasākumi “Kafija ar politiķi” un “Kafija pēc vēlēšanām”. 
 
Galvenā ietekme uz galveno mērķa grupu ir lielāka izpratne par lēmumu pieņemšanas procesiem, demokrātiju, jauniešu 
iesaisti pilsoniskajās aktivitātēs, pašvaldības un valsts pārvaldes struktūru kā arī spēcīgāks dialogs ar lēmumu pieņēmējiem. 
 
Projekta aktivitātes notika 2021. un 2022. gadā. Tajās piedalījās 60 dalībnieki. 
 
 
 
 
 



 
 
 

19.  
Nodibinājums "Liepājas Novada fonds" 2 400 

Projekta nosaukums: Liepājas jauniešu foruma otrais posms 
 
Tika realizētas visas paredzētās aktivitātes: 

• pamatskolas skolēnu hakatons 

• Foruma kafejnīca 

• "Līdzdalības laboratorija" kopā ar vidusskolas jauniešu hakatonu 
 
Jaunieši attīstījuši 4 projektus - izstrādājot katras idejas problēmas aprakstu, nepieciešamības pamatojumu, datos balstītu 
realizēšanas plānu, 3D maketu un video vizualizāciju. 
 
Foruma dalībnieki apguva maketu veidošanas prasmes, materiālu izmantošanu, vizualizāciju veidošanu, darbu ar datiem, 
socioloģisko pētīšanas metožu lietošanu. Dalībnieki guva līdzdalības pieredzi. 
 
Projekta aktivitātes notika 2021. un 2022. gadā. Tajās piedalījās 58 dalībnieki. 
 

 


